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	Heat Press, T-Shirt PressBDF 16″x20″ Vertical Auto Open Pull Out Heat Press Pro
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Heat Press, T-Shirt PressBDF 16″x20″ Vertical Auto Open Pull Out Heat Press Pro
0 out of 5
 (0)
Crafted with innovation and user-friendliness in mind, say goodbye to the limitations of traditional methods and embrace a new era of heat transfer technology. Our New BDF 16″x20″ Vertical Auto Open Pull Out Heat Press ProDF Pro

 brings you upgraded Detachable Control Box that allows you to exchange to other elements and easy to transport. With new round corner design it reduced risk of injury from sharp edges. The automatic opening feature not only saves you time but also ensures that every press is executed flawlessly. Slide out feature generally easier to operate because you have better visibility and access to the entire working area. reduces the risk of accidental burns or injuries during operation.
With this Heat Press, you can transfer your own printed images with  Heat transfer paper ,  EasyColor DTV   or DaeHa DTF Film or customize your logo with Heat transfer vinyl onto fabrics, such as T-shirts, sweatshirts, hoodies, trousers, pillows, table mats.
With the  EPSON SureColor F170 Dye-Sublimation Printer  and  top quality Neenah  Sublimation Paper, this 16″x24″ Heat Press is also able to transfer your designs onto sublimation blanks such as  mousepads, Plates, Aluminum  panel, pillows, table mats, Tote Bags, Puzzles, Patches.
Including free sample transfer paper kit :
3 Sheets  Neenah JET-PRO® SS Light Inkjet Transfer Paper
3 Sheets  Neenah 3G JET-OPAQUE® Dark Inkjet Transfer Paper
or
6 Sheets Siser EasyColor™ DTV
 

SKU: HT-1620PA-V

 $780.00Add to cart

-







	Heat Transfer, Heat Transfer Papers, Inkjet Heat Transfer PapersColdenhove 3G JET-OPAQUE® Dark Inkjet Transfer Paper Roll
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Heat Transfer, Heat Transfer Papers, Inkjet Heat Transfer PapersColdenhove 3G JET-OPAQUE® Dark Inkjet Transfer Paper Roll
0 out of 5
 (0)
Transfer onto dark colored cotton, cotton/poly blends and 100% poly fabrics. produce soft, supple yet vibrant and wash-durable ink-jet printed transfers
 Roll size:13″x100ft
Features:
	Inkjet transfer paper roll for t-shirt printing
	Opaque heat transfer paper that is perfect for printing custom designs on t-shirts, koozies, totes, hats, and other fabric items
	This inkjet transfer paper can be applied to 100% cotton only – not compatible with polyester fabrics.
	Can be applied to any color fabrics (ideal for black/colored garments)
	Can be cut with a vinyl cutter for an even lighter and more professional print result



SKU: 9838P01310

 $358.00Add to cart

-







	Heat Transfer, Heat Transfer Papers, Inkjet Heat Transfer PapersColdenhove 3G+ JET-OPAQUE® Dark Inkjet Transfer Paper
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Heat Transfer, Heat Transfer Papers, Inkjet Heat Transfer PapersColdenhove 3G+ JET-OPAQUE® Dark Inkjet Transfer Paper
0 out of 5
 (0)
A product for sharp edges and colorful decorations.
A newly developed heat transfer paper specifically suitable for the use of lifting tape and plot cutting.
3G+ JET-OPAQUE® maintains all the great features of our original 3G JET-OPAQUE®, creating sharp edges and colorful decorations for dark colored cotton, cotton/poly blends and 100% poly fabrics.
The products can be used to apply photographs or other designs and can be trimmed or plot cut to reduce the transfer of the polymer background.
 
	Size	Quantity	Price	Per sheet Price
	8.5×11	25	 $ 41.25	 $    1.65	
	8.5×11	100	 $150.00	 $    1.50	
	8.5×11	500	 $690.00	 $    1.38	
	11×17	25	 $ 82.50	 $   3.30	
	11×17	100	 $300.00	 $   3.00	
	Contact us to get quotation if you order more than 500 sheets.


SKU: n/a

 $41.25 – $690.00Select options

-
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	Intermediate, Sign Making, Sign VinylsSign Vinyl High Gloss Lumina 4200 24″
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Intermediate, Sign Making, Sign VinylsSign Vinyl High Gloss Lumina 4200 24″
0 out of 5
 (0)
	Color	Quantity(yard)	Price	Per yard Price
	Black&White	1	5.30	5.30
	Black&White	5	23.50	4.70
	Black&White	50 (Full roll)	163.50	3.27
	Color	1	5.73	5.73
	Color	5	25.70	5.15
	Color	50 (Full roll)	185	3.7
	Contact us to get quotation if you order more than 5 rolls.


SKU: 4200-24-000

 $4.60 – $5.73Select options

-







	Intermediate, Sign Making, Sign VinylsSign Vinyl High Gloss Lumina 4200 12″
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Intermediate, Sign Making, Sign VinylsSign Vinyl High Gloss Lumina 4200 12″
0 out of 5
 (0)
Unit of Measure : Yard
Minimum Order : 5 Yards
	Color	Quantity(yard)	Price	Per yard Price
	Black&White	5	 $                     13.65	 $                     2.73
	Black&White	50 (Full roll)	 $                   99.50	 $                     1.99
	Color	5	 $                     14.95	 $                     2.99
	Color	50 (Full roll)	 $                  108.50	 $                     2.17
	Contact us to get quotation if you want to order more than 5 rolls.



SKU: 4200-12

 $2.59 – $2.99Select options

-







	Intermediate, Sign VinylsSign Vinyl Removable Satin Lumina 4301
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Intermediate, Sign VinylsSign Vinyl Removable Satin Lumina 4301
0 out of 5
 (0)
FDC Lumina 4301 Series is a calendared vinyl film designed for producing specialty graphics, wall decos, signage and decals requiring medium term durability with clean removal. For best results, use with FDC 2602 application tape.
Unit of Measure : Yard
	Color	Size	Quantity(yard)	Price	Per yard Price
	Black&White	12″	5	12.60	2.52	
	Black&White	12″	50 (Full roll)	90	1.8	
	Color	12″	5	13.5	2.7	
	Color	12″	50 (Full roll)	95	1.9	
	Black&White	24″	1	4.60	4.6	
	Black&White	24″	5	20.35	4.07	
	Black&White	24″	50 (Full roll)	142.5	2.85	
	Color	24″	1	5.16	5.16	
	Color	24″	5	24.4	4.88	
	Color	24″	50 (Full roll)	177.57	3.55	
	Contact us to get quotation if you want to order more than 5 rolls.	



SKU: 4301-24-001

 $2.52 – $5.94Select options

-







	Heat TransferHeat Transfer Vinyl Opaque Lumina 9000
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Heat TransferHeat Transfer Vinyl Opaque Lumina 9000
0 out of 5
 (0)
 Lumina 9000 series is switched to Siser EasyWeed HTV, if you need any particular color in 9000 series, contact us and we will find matching color for you.
20″ order: https://bdfgraphics.ca/product/siser-easyweed-heat-transfer-vinyl-20
15″ order: https://bdfgraphics.ca/product/siser-easyweed-heat-transfer-vinyl-15

SKU: 9000-15-001

 $10.80 – $15.70Select options

-
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Leave this field empty if you're human: 

  Got Questions? Contact us! 1-855-502-8988


 Contact Info 510-512 Gordon Baker Road, Toronto, ON, 
 M2H 3B4, Canada 
 Local: 416-502-8988 
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